
SUMÁRIO

  VOL. III – N° 0360/2025 
  ISSN – XXXX - XXXX 
  SEXTA – 25 DE ABRIL DE 2025 

LEGISLATIVO

        EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 ............................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmchapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. III – Nº 0360/2025 – 25 DE ABRIL DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
016/2025

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 016/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10021131/2025-CMC

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Chapadinha/MA, CNPJ nº

23.685.001/0001-12, situada à Praça Cel. Luiz Vieira, s/n, Centro,

Chapadinha-MA; CONTRATADA: C de Almeida Nascimento Serviço e

Comércio, CNPJ nº 44.218.423/0001-58, OBJETO: Aquisição de

aparelhos de ar-condicionado e bebedouros tipo coluna para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Chapadinha. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. VALOR

TOTAL: R$ 35.515,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e quinze

reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 03/03/2025 e

término previsto para 03/03/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01

– Manutenção e Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 –

Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e material permanente. DATA DA ASSINATURA: 06 de

março de 2025.

Chapadinha-MA, 06 de março de 2025.

Ver. Ranildo de Souza Santos

Presidente da Câmara

Identificador: 1011-f1c86e7a7e92e8efba4849a195bd7f121353edc4

   2/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. III – Nº 0360/2025 – 25 DE ABRIL DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

 www.cmchapadinha.ma.gov.br

  CÂMARA DE CHAPADINHA - MA

  PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N - CHAPADINHA - MA - CEP: 65500-000

 Câmara de Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA CAMARA
MUNICIPAL:23685001000112, OU=presencial, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318,
L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-26 00:04:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

		2025-04-26T03:04:06+0000




